UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Quảng Nam năm 2024
(Thay thế Thông báo số 708/TB-STNMT ngày 28/12/2023 của Sở TN&MT)

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định
số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một
số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh
Quảng Nam Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-STNMT ngày 05/3/2024 của Sở Tài nguyên và
Môi trường Ban hành nội quy tiếp công dân tại Phòng Tiếp công dân Sở Tài
nguyên và Môi trường;

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam thông báo lịch tiếp
công dân định kỳ, đột xuất và thường xuyên của Sở năm 2024 như sau:

1. Tiếp công dân của Giám đốc Sở
a) Tiếp công dân định kỳ và đột xuất
- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam tiếp công dân định

kỳ vào ngày 25 hàng tháng (Trường hợp ngày tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày
nghỉ, ngày lễ, Tết, ngày thứ hai thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo liền kề).

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện tiếp công dân đột xuất theo
quy định. Việc tiếp công dân thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật
Tiếp công dân năm 2013, thành phần tham gia tiếp công dân do đồng chí Chủ trì tiếp
công dân triệu tập.

(Để việc tiếp công dân đạt hiệu quả, khuyến khích công dân gửi đơn đề nghị
tiếp công dân trình bày cụ thể nội dung và tài liệu kèm theo đến Sở Tài nguyên và
Môi trường trước ngày tiếp công dân 05 ngày làm việc để chuẩn bị nội dung và
phân công thành phần tham dự tại buổi tiếp công dân)

b) Thời gian và địa điểm tiếp công dân
- Thời gian:
Buổi sáng: từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 00;
Buổi chiều: từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30.
- Địa điểm: Phòng họp B1 - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam, địa

chỉ tại số 100 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

2. Tiếp công dân thường xuyên của Sở Tài nguyên và Môi trường
Giám đốc Sở giao Thanh tra Sở thực hiện tiếp công dân thường xuyên trong

giờ hành chính vào tất cả các ngày làm việc trong tuần, tại Phòng Tiếp công dân Sở.
Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Quảng Nam năm 2024. Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, công dân được biết, liên hệ khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Tiếp công dân tỉnh (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở (thực hiện);
- Phòng CNTT (đăng tin);
- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-04-15T07:57:17+0700
	Quảng Nam

		2024-04-15T08:04:17+0700
	Quảng Nam

		2024-04-15T08:04:22+0700
	Quảng Nam

		2024-04-15T08:04:23+0700
	Quảng Nam